VALORACIÓ ECONÒMICA

Aplicant els corresponents preus a les diferents unitats d'obra, aplicant les despeses generals, benefici industrial e

impostos corresponents, resulta un pressupost d’execució de contracte previst és de  7.517,79  €.  SET MIL CINC-

CENTS DISSET EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS (IVA inclòs)

TERMINI DE LLIURAMENT -  GARANTIA TREBALLS - CONTROL DE QUALITAT: 

Termini de lliurament:  Una vegada adjudicat el contracte, el termini de lliurament (subministrament i muntatge ) és 
                     de 6 setmanes